
UCHWAŁA NR XLI/233/14
RADY GMINY KWIDZYN

z dnia 28 marca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia zasad, na jakich sołtysom w Gminie Kwidzyn 
przysługują diety

Na podstawie art 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr V/30/11 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 25 marca 2011r. w sprawie ustanowienia zasad, na 
jakich sołtysom w Gminie Kwidzyn przysługują diety, uchyla się § 2. 

§ 2. Uchwalę podaje się do wiadomości publicznej poprzez jej zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kwidzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Henryk Ordon

1) Zm. poz. 645 i 1318.

Id: 9876270F-3B04-4D86-B5AF-8712CAA9E27C. Podpisany Strona 1




